
CD Česká televize HEG: VER223-00159/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

Inselekt s.r.o.
IČO: 08542597

DODATEK Č .  1 KE  SMLOUVĚ  O D ÍLO
Č .  VER223 -00109

Předmět dodatku: prodloužení účinnosti, navýšení limitu

Cena, případně hodnota dodatku
4??-°2??3KČ  bez DPH

Datum uzavření:

1



CD Česká televize HEG: VER223-00159/2234

DODATEK Č .  1 (HEG:  VER223 -001  59 )
ke smlouvě č. VER223-00109 ze dne 16.10.2023

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

INSELEKTs.r.o.
IČO: 08542597, DIČ CZ08542597
sídlo: Všeruby 393, 330 16 Všeruby
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C 38336
zastoupená: Petr Thoma, jednatel
bank, spojení: ČSOB, č. účtu 320030045/0300
(dále jen jako „Zhotovitel“)

PREAMBULE
Smlouva o poskytování služeb byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu
vyhlášené objednatelem pod názvem „Výměna světel v kancelářích“, IDEC: 22368337011/4000.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2023 (v Registru smluv uveřejněna téhož dne) smlouvu

s rámcovými prvky VER223-00109, jejímž předmětem je výměna osvětlení v budově OPC
včetně odpovídající úpravy elektroinstalace (dále jen jako „smlouva“).

(B) Původní celková hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 2 000 000 Kč bez DPH,
nová celková hodnota závazku ze smlouvy je 2 400 000 Kč bez DPH.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem navýšení celkového limitu pro
provedení stavebních prací a prodloužení doby plnění o 1 měsíc.

1. ZMĚNA ČL. 1.1. SMLOUVY
Smluvní strany se dohodly na změně předposledního odstavce čl. 1.1. smlouvy a to tak, že
text tohoto odstavce čl. 1.1. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„Objednatel je oprávněn nevyčerpat celý finanční rámec uvedený v čl. 6.1. této smlouvy.
Účinnost této smlouvy končí automaticky vyčerpáním částky uvedené v čl. 6. 1. této smlouvy
nebo splněním poslední objednávky vystavené v souladu s touto smlouvou do 31. 1.2024.“

2. ZMĚNA ČL. 2.2. SMLOUVY
Smluvní strany se dohodly na změně druhého odstavce čl. 2.2. smlouvy a to tak, že text
tohoto odstavce čl. 2.2. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Zhotovitel se zavazuje Dílo podle této smlouvy a na základě poslední objednávky provést
nejpozději do 31.1.2024. Doba plnění konkrétní objednávky bude vždy stanovena v této
objednávce.“

2



CD Česká televize HEG: VER223-00159/2234

3. ZMĚNA ČL.6.1. SMLOUVY
Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce čl. 6.1. smlouvy a to tak, že text
tohoto odstavce čl. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Maximální cena Díla (rámec plnění podle této smlouvy) byla stanovena jako cena nejvýše
přípustná a platná po celou dobu provádění Díla; maximální celková cena Díla, tj. celková
hodnota plnění (součtu) všech objednávek vystavených na základě této smlouvy, činí 2 400
000 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH. Smluvní cena
neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je
uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla
realizovaného na základě konkrétní objednávky musí vycházet a být v souladu
s jednotkovými cenami uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.“

Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny a nadále v platnosti
a účinnosti.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak

tento dodatek nabývá uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru
smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

4.4 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4.5 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které
by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize INSELEKT s.r.o.

Funkce: gei
Místo: Pr;
Datum:
Místo: Praha
Datum:

Jméno: Petr Thoma
Funkce: jednatel
Místo:
Datum:



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument Dodatek č. l_výměna světel.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 161599318-
442652-231215122843. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 15.12.2023 12:30:47.
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatnéných certifikátů vydanému k datu 15.12.2023 10:54:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu terý byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu Jednatel, 1, Inselekt s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383

Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZE

Datum vyhotovení: 15.12.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

161599318-442652-231215122843

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatnéných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SE 72 Ol, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k
zneplatnéni certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální
evidenci doložek na adrese https://www.cz.echpoint.cz/overovacidolozky .




